CAP. a .
- Hzc eft finalis Concordia, fa&a in Cu=

rid domini Regis apud Weftmonafterium

in vigilid beati Petri Apoftoli, anno reg-
ni Regis Henrici Secundi tricefimo tertio,
coram Ranulpho de Glanvilld Jufticiario
domini Regis, €t coram H: R. W. et T.
et aliis fidelibus domini Regis qui ibi
tunc aderant, inter Priorem et Fratres

Hofpitalis de Hierufalem, et W. T. fi-

lium Normanum et Alanum filium fuum,

quem ipfe attornavit in Curii domini
Regis ad lucrandum et perdendum, de
tota terrd illi et de pertinentiis, excepti
uni bovati terrz et tribus toftis quas ipfe
W, -tenuit: de qui terrd totd (exceptd
redita bovati et tribus toftis) placitum
?uit inter eos in Curid domini Regis;
{cilicet quod praediCtus W. et Alanus
concedunt et teftantur donationem quam

Normanus pater ipfius W. ipfis inde’
fecit, et illam terram totam quietam cla-’

mant de fe et heredibus fuis domui Hof-

pitalis et prefato Priori et Fratribus in’

perpetuum : exceptd uni bovati terre

przfatd et exceptis tribus toftis quz re-.
manent ipfi W, et Alano et hzredibus.

® Erit autem [feriptura fub C.

Wl fuis,
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fuis, tenend4 de 'domo Hofpitali et pre-
di&o Priore et Fratribus in perpetuum,
et per liberum fervitium quatuor dena-
riorum per anndm pro omii fervitio. Et
pro hic conceflione et teftificatione - et
glqieté clamantid prafatus Prioret Fratres

ofpitalis dederunt ipfi Wilhelmo et A~
lano centum folidos fterlingorum : vel fic,

CAP 3

* Hzc eft finalis coucordia, fa&ta in Cu-
ria Galfridi filii Petri, et poftmodum re-
cordata et P irrotulata in Curid domini
Regis Weftmonafterii, anno regni Regis
Henrici Secundi xxxiii. die lunz proxim§
poft feftum Apoftolorum Simonis et Judz,
coram ¢ E. Elienf: Epifcopo et I. Nor-
wienci Epifcopo et R. de Glanvilli Juf-
ticid domini Regis et aliis fidelibus et fa=
miliaribus domini Regis ibi tunc prefen-
tibus, inter prediGtum G. filium Petri et
R. filium Reginaldi de Advocatione Ec-

“clefiz omnium San&orum de ¢ Shuldham,

et de ° communia pafture de f Heddon'
unde contentio fuerat inter eos; fcilicet
quod pradictus R. recognovit predicto G.

b irrotulata caret. B, M. < gf'/ o Eleen. Epifes:
¥ Eﬁifc. Norwic, R: de Glanwille, &¢. &Ec. anno 1179,
35 Hen. IK apud Visdifones. confl. Juff. in itine
additur. B. ¢ Soldebam, et H, B, M.~ ¢ communi
pafurd de By N f Hedunc H, .

ficut
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ficut ¢jus fuum, Advocationem predi&a"
Ecclefiz, et quietam clamavit predi&o G.-
et hzredibus fuis de fe et hzredibus fuis:
in perpetuum, fi quid juris in Advoca-
tione predi&tz Ecclefiz habuerit. Pra-
terea predi¢tus R. quietam clamat prz-
di®o G. communiam pafture de Héd-
don; et omnes purprefturas quas G. fe~
cerat in ® Shuldham in fruffeto et molen-
dinis et ! croftis et turbariis de * Shuld-
ham, unde ipfe R. nihil retinet, nifi
quod opus fuerit ad comburendum in do-
mo {ua fibi et hzredibus fuis, fine aliqua-
venditione; et omnes faldas forinfecas
(exceptd fud proprid) et precarias caru-
carum forinfecarum, et confuetudines
gallinarum et ovorum. Et pro hic con-.
cordii et quietd clamantii dedit pradi&us
G. di&o R. yiginti marcas ' argenti.
Et nota, quod dicitur talis Concordia
finalis, eo quod finem imponit negotio,
adeo ut neuter litigantium ab ed de cztero
poterit recedere. Alterutro enim non
tenente vel non faciente quod convenit,
et alterd partium inde fe conquerente
precipietur . Vicecomiti quod ponat eum’
per falvos plegios quod Zt coram Jufti-
ciis domini Regis inde refponfurus quare
finem illum non tenuerit. Ita dico fi